da bir Dede Garkın Zaviyesi’nin olduğu belirtilir. Lakin adı geçen zaviye günümüze

ulaşmamıştır.

2.3.Baba Resul İsyanı

Aleviler açısından büyük öneme sahip olan Babai İsyanı ya da “Baba Resul

Olayı” Elvan Çelebi’nin aşağıdaki beyitlerinde belirtildiği üzere Miladi 1 Ağustos

1240’a denk gelen Hicri 638 yılı Muharrem ayının 10’u Çarşamba günü

gerçekleşmiştir.158

Çünki tarih-i Ahmed-i Muhtar

Hilz Oldı görün ne fitne kopar

Çiharşenbe Muharrem’ün onu

Hükm-i Allah resm-i gerdüni

Bu müridler günine irdi gamam

Oş bu tarıh çünkim oldı tamam.”159

Dede Garkın tarafından Amasya bölgesine gönderilen Baba İlyas’a bağlı

Dedekargınoğullarının soyağacı şu şekildedir:

“Yusuf Kargıni “Bütün Kargın evlatlarının bu zattan geldiği icazet

tomarlarında yazılıdır. Zeyvede yatan SULTAN YUSUF.”

İsa Kargıni

Hasan Kargıni

Numan Bin Katilgazi Kargıni: İmam Caferi Sadık kızı FATİME ile

evleniyor. 120 H.( 737 M.) ve dört oğlan oluyor.

Cafer Kargıni

Seyid Hasan Kargıni: (Bunun tarikat intisabı Seyyid Şerif lakablı

Seyyid EBÜL VEFA tacil arifindendir.)

Seyyid Numan Kargıni

Seyyid Şeyh Mehmet Kargıni

Seyyid Şeyh Bahaüddin Kargıni

Seyyid Şeyh Numan Kargıni

Seyyid Şeyh Şerefeddin Kargıni

Seyyid Şeyh Günandede Kargıni

Seyyid Şeyh Hasan Kargıni

Seyyid Şeyh Numan Kargıni

Seyyid Şeyh Abdullah Kargıni

Seyyid Şeyh Hasan Kargıni

Seyyid Şeyh Balı Kargıni

Seyyid Şeyh Ahmet ve Kardeşi Haci TUFAN: “904 (1498 M.) tarihli

icazet…

Seyyid Şeyh Kargın Baba

Seyyid Şeyh Yusuf

Seyyid Şeyh Numan

Seyyid Şeyh Hasan

Seyyid Şeyh Mehmet: “952 (1545 M.) icazetnameden

Seyyid Şeyh Ali Dedekargıni

Seyyid Şeyh Bayram Dede bin Hasan Dede

Seyyid Şeyh Abdül Gaffar: 971, 973 tarihli icazetname sahibi.

Seyyid Şeyh Cafer: 1000 H. (1591) tarihli ilama göre.

Seyyid Şeyh Vefa bin Cafer: 1001 tarihli ilama göre.

Seyyid Şeyh İsa: 1075 H. (1653 M.) tarihli berattan.

Seyyid Şeyh Vefa: 1112 tarihli fermanda, Konar-Göçer Seyid Numan